
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/16867/2018/BarJ V Ústí nad Labem dne 08. 02. 2018 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Služby dotačního 

managementu“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 22. 01. 2018, Vám oznamuji, že bylo vedoucím příslušného odboru 

rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií (Hodinová sazba bez DPH za 

poskytnuté služby 60 % a Kvalita řešitelského týmu 40 %) a na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám 

oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů) 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Eurovision, a.s. 

Sídlo:    Veveří 102, 616 00 Brno 

IČ:    276 91 845 

DIČ:    CZ27691845 
 

Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 700,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 450,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 550,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 550,- Kč bez DPH 

 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

A) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 



B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 
Člen týmu č. 4 

A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 

 
Při kontrole nabídky dodavatele Eurovision, a.s. bylo hodnotící komisí zjištěno, že jeden 
člen týmu řešitelů, konkrétně vedoucí týmu nemá vzdělání v požadované oblasti. Z tohoto 
důvodu rozhodl zadavatel o vyloučení této nabídky ze zadávacího řízení. 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  CAUTOR PROJECTS & ADVISING, a.s. 

Sídlo:    Havlíčkova 1682/15, 110 00 Praha 1 

IČ:    271 46 171 

DIČ:    CZ27146171 
 

Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 490,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 690,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 890,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 890,- Kč bez DPH 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 1   33,75 
 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

C) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 
D) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 8 let 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 2   37,5 

 

Počet bodů celkem (kritérium č. 1 + č. 2)  71 bodů 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Renards dotační, s.r.o. 

Sídlo:    Vídeňská 228/7, 639 00 Brno  

IČ:    283 37 361 

DIČ:    CZ28337361 



 
Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 1200,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 600,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 800,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 800,- Kč bez DPH 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 1   36,32 
 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

E) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 
F) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 8 let 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 2   37,5 

 

Počet bodů celkem (kritérium č. 1 + č. 2)  74 bodů 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Naviga 4, s.r.o. 

Sídlo:    Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 

IČ:    267 56 102 

DIČ:    CZ26756102 

 
Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 300,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 480,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 480,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 430,- Kč bez DPH 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 1   56,78 
 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

G) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 



H) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 
Člen týmu č. 2 

A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 2   40 

 

Počet bodů celkem (kritérium č. 1 + č. 2)  97 bodů 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  EDU-PRO Consulting, a.s. 

Sídlo:    Vladislavova 250, 397 01 Písek 

IČ:    241 45 441 

DIČ:    CZ24145441 

 
Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 257,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 498,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 688,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 721,- Kč bez DPH 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 1   46,35 
 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

I) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 
J) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 9 let 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 2   37,5 

 



Počet bodů celkem (kritérium č. 1 + č. 2)  84 bodů 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  Witero s.r.o. 

Sídlo:    Davídkova 2476/48, 180 00 Praha 8 

IČ:    242 35 865 

DIČ:    CZ24235865 

 
Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 400,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 700,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 800,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 900,- Kč bez DPH 

 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

K) Počet let praxe (min. 10 let) ………………… 
L) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) ……………… 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) …………… 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) …………… 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) ……………… 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) …………… 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) ……………… 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) …………… 

 

Při kontrole nabídky dodavatele Witero s.r.o. bylo hodnotící komisí zjištěno, že dodavatel ke 

své nabídce nepřiložil strukturované profesní životopisy jednotlivých členů týmu včetně jejich 

čestného prohlášení o pravdivosti údajů v životopise obsažených podepsaných těmito členy 

týmu. Jako přílohu strukturovaného profesního životopisu každého člena týmu měl dodavatel 

doložit doklady o vzdělání (VŠ diplom), certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady  

o profesní způsobilosti, a to v rozsahu nejméně odborností uvedených u každé pozice, avšak 

tyto doklady také nedoložil. Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel o vyloučení této nabídky ze 

zadávacího řízení. 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o. 

Sídlo:    V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    250 23 829 

DIČ:    CZ25023829 

 
Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 660,- Kč bez DPH 



Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 660,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 840,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 840,- Kč bez DPH 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 1   34,72 
 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

M) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 
N) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 2   40 

 

Počet bodů celkem (kritérium č. 1 + č. 2)  75 bodů 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  Asistenční centrum, a.s. 

Sídlo:    Sportovní 3302, 434 01 Most  

IČ:    631 44 883 

DIČ:    CZ63144883 

 
Kritérium č. 1 – Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby 60% 
Hodinová sazba za vyhledávání dotačních zdrojů: 450,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování žádosti o dotaci v ISKP MS+2014: 450,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování studie proveditelnosti: 450,- Kč bez DPH 

Hodinová sazba za zpracování CBA: 450,- Kč bez DPH 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 1   57,19 
 
Kritérium č. 2 - Kvalita řešitelského týmu 40% 
Člen týmu č. 1 (vedoucí týmu) 

O) Počet let praxe (min. 10 let) 10 let a více 
P) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 2 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 7 let 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 



Člen týmu č. 3 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

Člen týmu č. 4 
A) Počet let praxe (min. 5 let) 10 let a více 
B) Počet zakázek (min. 5 zakázek za celkem 600 tis. bez DPH) 10 a více 

 
Celkový počet dosažených bodů v rámci kritéria č. 2   37,5 

 

Počet bodů celkem (kritérium č. 1 + č. 2)  95 bodů 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti. 

Dílčími hodnotícími kritérii byly: 
1) Hodinová sazba bez DPH za poskytnuté služby…………………….60 % 

2) Kvalita řešitelského týmu……………………………………………….40 %  

Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 

Počet bodů 

(kritérium č. 1 + 

kritérium č. 2) 

4. Naviga 4, s.r.o. 97 

8. Asistenční centrum, a.s. 95 

5. EDU-PRO Consulting, a.s. 84 

7. PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o. 75 

3. Renards dotační, s.r.o. 74 

2. 
CAUTOR PROJECTS & ADVISING, a.s. 

71 

 

Nabídka dodavatele Naviga 4, s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel Naviga 4, s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 



Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky; 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.  
 

Kvalifikaci prokázal dodavatel, který předložil v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

seznam významných služeb v rozsahu alespoň deseti zakázek obdobného charakteru 

(tj. komplexní projektové a finanční řízení, zpracování studií proveditelnosti + CBA, 

evaluace projektů apod.) plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění 

předložených zakázek musela souhrnně dosáhnout hodnoty plnění za min. 600 tis. Kč 

bez DPH.  

 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 

poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

1. název, IČ a sídlo objednatele, 
2. kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 
3. označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 
4. detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikace 
5. finanční objem plnění 

 

Přílohou tohoto seznamu muselo být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

 

2) seznamu členů týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na 

to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, 

3) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to 

jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich 

vedoucím pracovníkům, 

 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  

 



Další požadavky k prokázání technické kvalifikace: 

Dodavatel dále musel předložit seznam členů týmu (řešitelů), kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, vztahující se k 

předmětu zakázky, osob uvedených v seznamu členů týmu (řešitelů); minimální úroveň pro 

splnění těchto kritérií technické kvalifikace byla stanovena v počtu čtyř členů týmu (řešitelů) 

takto:  

 Vedoucí týmu  
o VŠ vzdělání v magisterském/inženýrském programu v oblasti ekonomické, 

environmentální, regionálního rozvoje nebo práva,  
o min. deset let praxe při realizaci prací v oblasti projektového řízení, finančního 

řízení projektů, evaluace strategických dokumentů nebo evaluace projektů, 
o referenční zakázky: profesní zkušenosti z poskytování poradenských služeb 

při realizaci alespoň pěti zakázek obdobného charakteru (tj. komplexní 
projektové a finanční řízení, zpracování studií proveditelnosti + CBA, evaluace 
projektů apod.), přičemž hodnota plnění předložených zakázek musela 
souhrnně dosáhnout hodnoty plnění za min. 600 tis. Kč bez DPH. 

 2 x Specialista v oblasti dotačního managementu 
o VŠ vzdělání v magisterském/inženýrském programu v oblasti ekonomické, 

environmentální, regionálního rozvoje nebo práva,  
o min. pět let praxe při realizaci projektových prací v oblasti projektového řízení, 

finančního řízení projektů, evaluace projektů, 
o referenční zakázky: profesní zkušenosti z poskytování poradenských služeb 

při realizaci alespoň pěti zakázek obdobného charakteru (tj. komplexní 
projektové a finanční řízení, zpracování studií proveditelnosti + CBA, evaluace 
projektů apod.), přičemž hodnota plnění předložených zakázek musela 
souhrnně dosáhnout hodnoty plnění za min. 600 tis. Kč bez DPH. 

 Specialista v oblasti finančního managementu 
o VŠ vzdělání v magisterském/inženýrském programu v oblasti ekonomické, 

environmentální, regionálního rozvoje nebo práva,  
o min. pět let praxe při realizaci projektových prací v oblasti projektového řízení, 

finančního řízení projektů, evaluace projektů, 
o referenční zakázky: profesní zkušenosti z poskytování poradenských služeb 

při realizaci alespoň pěti zakázek obdobného charakteru (tj. komplexní 
projektové a finanční řízení, zpracování studií proveditelnosti + CBA, evaluace 
projektů apod.), přičemž hodnota plnění předložených zakázek musela 
souhrnně dosáhnout hodnoty plnění za min. 600 tis. Kč bez DPH. 
 

Požadovanou kvalifikaci doložil dodavatel strukturovanými profesními životopisy 

jednotlivých členů týmu včetně jejich čestného prohlášení o pravdivosti údajů 

v životopise obsažených podepsaných těmito členy týmu. Jako přílohu 

strukturovaného profesního životopisu každého člena týmu dodavatel předložil 

doklady o vzdělání (VŠ diplom), certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady  

o profesní způsobilosti, a to v rozsahu nejméně odborností uvedených u každé pozice. 

 

Strukturované životopisy musely obsahovat minimálně následující údaje: 

 Jméno a příjmení člena týmu 

 Funkci při plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

 Pracovně-právní vztah k dodavateli 

 Dosažené vzdělání 



 Délku odborné praxe relevantní k funkci v týmu a k vykonávaným činnostem 

 Relevantní referenční projekty, na kterých se člen týmu podílel včetně popisu jeho 
role a vykonávaných aktivit v rámci tohoto referenčního projektu a kontaktních údajů 
k ověření pravdivosti uvedených údajů 

 Přehled certifikátů nebo osvědčení 

 Čestné prohlášení, že veškeré údaje uvedené v životopise jsou pravdivé. 

 Vlastnoruční podpis člena týmu 
 

Dále musel dodavatel předložit čestné prohlášení, že osoby, jejichž odbornou způsobilost 

prokazuje, jsou jeho zaměstnanci, pokud zaměstnanci nejsou, musel dodavatel doložit 

smlouvy s osobami odborně způsobilými, jejichž odbornou způsobilost dokládal. 

Pro účely podání nabídky mohl dodavatel předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými 

prokazoval dosažená vzdělání. 

 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele Naviga 4, s.r.o. splňuje požadovanou kvalifikaci 

a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 
Naviga 4, s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8.   
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele Naviga 

4, s.r.o.  jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
  

 
………………………………………. 

Ing. Jana Bartošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


